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Euroopan unionin rakennerahastot

EU:n alueellista kilpailukyky ja työllisyys -tavoitetta 
toteutetaan Itä-Suomen alueellisella EAKR-toimen-
pideohjelmalla sekä Manner-Suomen ESR-ohjel-
man Itä-Suomen osiolla.
Jatkuvaan hakuun siirtyminen koskee EAKR-toimenpideohjelman 
toimintalinjoja:
2: Innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen sekä 
osaamisrakenteiden vahvistaminen
3: Alueiden saavutettavuuden ja toimintaympäristön parantami-
nen
Jo aiemmin jatkuvasti haettavaa EAKR-toimenpideohjelman (TL 1) 
rahoitusta ovat olleet Finnvera Oyj:n korkotukea sisältävät lainat 
ja provisiotukea sisältävät takaukset, TE-keskuksen yritysosaston 
myöntämät tuet sekä Tekesin yrityksille suunnattu tuotekehitysra-
hoitus.

Jatkuvaan hakuun siirtyminen koskee ESR-toimenpideohjelman 
osalta toimintalinjoja:
1: Työorganisaatioiden, työssä olevan työvoiman ja yritysten kehit-
täminen sekä yrittäjyyden lisääminen
2: Työllistymisen ja työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syr-
jäytymisen ehkäiseminen
3: Työmarkkinoiden toimintaa edistävien osaamis- ja palvelujärjes-
telmien kehittäminen
4: Jäsenvaltioiden ja alueiden välinen yhteistyö ESR-toiminnassa

Jatkuvassa haussa sovelletaan edelleen käsittelyajankohtaan 
mennessä jätettyjen hankkeiden välistä kilpailua, jossa saapuneet 
hakemukset kilpailevat toimintalinjoittain keskenään rahoituksesta. 
Käsittelyajankohtia on vuoden 2008 lopulla kaksi: 15.9. ja 28.11. 
Jos hakemus saapuu käsittelyajankohdan jälkeen, sen käsittely 
siirtyy seuraavaan käsittelyajankohtaan.

EAKR- ja ESR-ohjelmilla tuetaan erityisesti Pohjois-Savon maa-
kunnan yhteistyöasiakirjassa mainittuja Pohjois-Savon maakunta-
ohjelman painopisteisiin perustuvia teemoja.

EU:n alueellisen kilpailukyky ja työllisyys -tavoitteen 2007-2013 EAKR- ja ESR-
toimenpideohjelmissa siirrytään jatkuvaan hakuun Pohjois-Savossa

Kehittämisteemat vuosiksi 2007-2010 ovat:
1) energia- ja ympäristöteknologia
2) teknologiateollisuuden uudet suunnittelu- ja tuotantomenetelmät
3) mittaus- ja sensoritekniikka
4) hyvinvointialan yritysten tuotteiden ja palveluiden kaupallistami-
nen sekä liiketoiminnan kehittäminen
Valittujen teemojen mukaisiin hankkeisiin tullaan vuosina 2007-2010 
kohdentamaan vähintään 65 % EAKR-toimenpideohjelman toimin-
talinjan kaksi rahoituksesta. Myös muiden toimintalinjojen ja ESR-
toimenpideohjelman toimenpiteillä tuetaan soveltuvin osin teemo-
ja.

Itä-Suomen EAKR-toimenpideohjelmassa avataan erillisellä hakuil-
moituksella vuoden 2009 alussa toimintalinjalla 3 kokeiluosio, jonka 
tavoitteena on kehittää ja kokeilla uusia hyvinvointipalveluiden toi-
mintamalleja. Jatkuvaan hakuun siirtyminen ei koske kokeiluosiota, 
jossa järjestetään vuosina 2008-2010 koko Itä-Suomen laajuinen 
hankehaku.

Hakeminen
Hakemus tulee tehdä EURA 2007 -järjestelmään (www.eura2007.
fi). Lisäksi hakijan tulee toimittaa allekirjoitettu hakemuslomake 
hakuajan päättymiseen mennessä rahoittajaviranomaiselle myös 
paperimuodossa. Paperimuotoiset hakumukset tulee toimittaa vi-
rastojen aukioloaikoina.

Ohjelma-asiakirjat, hakuohjeet, maakunnan yhteistyöasiakirjat, va-
lintaperusteet ja ohjeet EURA 2007 -järjestelmän käytöstä löytyvät 
Internetistä osoitteesta www.pohjois-savo.fi --> rakennerahasto-
kausi 2007-2013. Ohjelmiin hyväksyttyjä hankkeita tuetaan EU-tu-
ella ja kansallisella vastinrahalla. Hakijat sitoutuvat noudattamaan 
kansallista ja Euroopan yhteisön lainsäädäntöä.

Tukihakemuksia ottavat vastaan ja EURA 2007 -järjestelmän käyt-
tämisessä opastavat Pohjois-Savon EU-rahoittajaviranomaiset. Vi-
ranomaisten yhteystiedot löytyvät Internet -osoitteesta:
http://rakennerahastot.ita-suomi.fi/alueportaali/www/fi/pohjois-sa-
vo/index.php
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